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VITA ROSA 20+7 500 ml
 

cena: 81,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać płyn

Producent biosa danmark aps dania

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

VITA ROSA 20+7 to połączenie 20 ekologicznych ziół oraz 7 szczepów bakterii kwasu mlekowego. Preparat wzbogacony jest o wyciąg z
owoców dzikiej róży bogaty w naturalną witaminę C. Suplement diety odbudowuje florę bakteryjną, wzmacnia odporność oraz obniża
poziom cholesterolu we krwi.

Zastosowanie Vita Rosa 20+7:

po kuracjach antybiotykowych, chemioterapii, radioterapii,
w stanach osłabienia organizmu,
obniżona odporność,
w problemach trawiennych,
podwyższony poziom cholesterolu.

Wszystkie składniki roślinne posiadają certyfikat BIO i pochodzą z upraw ekologicznych.

Obniżone pH 3,,5 produktu gwarantuje najwyższą przeżywalność bakterii i swobodę dotarcia do jelit oraz ich kolonizacji.

Suplement diety jest w 100% naturalny. Nie zawiera konserwantów, alkoholu, sztucznych barwników, aromatów, wolny od GMO.

Zawartość składników aktywnych w dziennej porcji do spożycia (50 ml) :
  składanki ziołowe i sok: 0,065 ml
  żywe kultury bakterii: 0,5 ml

Składniki w 50 ml:
  sok z koncentratu z owoców dzikiej róży 0,4 ml
  wyciąg z korzenia imbiru 0,0104 ml
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  wyciąg z korzenia lukrecji 0,0052 ml
  wyciąg z nasion kopru włoskiego 0,0052 ml
  wyciąg z nasion anyżu 0,0052 ml
  wyciąg z korzenia arcydzięgla 0,0026 ml
  wyciąg z liści kopru ogrodowego 0,0026 ml
  wyciąg z liści trybuli 0,0026 ml
  wyciąg z jagód jałowca 0,0026 ml
  wyciąg z kwiatu rumianku 0,0026 ml
  wyciąg z liści mięty 0,0026 ml
  wyciąg z liści bazylii 0,0026 ml
  wyciąg z liści oregano 0,0026 ml
  wyciąg z liści pietruszki 0,0026 ml
  wyciąg z liści rozmarynu 0,0026 ml
  wyciąg z liści szałwii 0,0026 ml
  wyciąg z kwiatu bzu czarnego 0,0026 ml
  wyciąg z liści tymianku 0,0026 ml
  wyciąg z nasion kozieradki 0,0026 ml
  wyciąg z liści pokrzywy 0,0026 ml

Cukry zawarte w preparacie ulegają całkowitemu rozkładowi dokonywanemu przez żywe kultury bakterii w procesie fermentacji.

Sposób użycia: 
2-5 x 10 ml w ciągu dnia po jedzeniu lub między posiłkami, bezpośrednio lub po rozcieńczeniu wodą.
Przed spożyciem lekko wstrząsnąć.

Dopuszczalne są: gazy, osad i wysoka kwasowość produktu, wynikające z naturalnych procesów fermentacji. pH produktu 3,5

Składniki:
woda, organiczna melasa z trzciny cukrowej, organiczny sok z koncentratu z owoców dzikiej roży, organiczne zioła (ok.0,13%): anyż,
korzeń lukrecji, koper włoski, bazylia, rumianek, trybula, koper ogrodowy, bez czarny, kozieradka, korzeń imbiru, arcydzięgiel, jałowiec,
pokrzywa, oregano, pietruszka, mięta, rozmaryn, szałwia, tymianek, żywe kultury bakterii (wolne od GMO): Bifidobacterium lactis,
Bifidobacterium longum, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus salivarius, Lactococcus
lactis, Streptococcus thermophilus (non-pathogenic strain).

Sposób przechowywania:
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym, suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Po otwarciu przechowywać w lodówce.
Produkt przydatny do spożycia przez 2 miesiące od dnia otwarcia butelki.

Przeciwwskazania:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Na początku kuracji u niektórych osób mogą wystąpić lekkie gazy, wzdęcia lub uciski w okolicach brzucha. Objawy te powinny minąć
samoistnie po kilku dniach.
Preparat zawiera lukrecję – chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia.

Producent:
Biosa Danmark ApS
Sonnerupvej 41,
3300 Frederiksværk, Dania

Dystrybutor:
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Ananda ABBA PHARM Sp. z o.o.
ul. Marynarska 14,
02-674 Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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